МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

(четвертое заседание четвертого созыва)

	от 11 декабря 2019 года № 35
О принятии полномочий контрольно-счетных органов муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля для их исполнения  контрольно-счетной комиссией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2020 год

В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований",  статьями 142.5 и 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от  26 ноября 2014 года № 20 "Об утверждении Положения "О порядке заключения Соглашений муниципального образования Волосовский  муниципальный район с органами местного самоуправления поселений Волосовского района  о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения" и на основании решений представительных органов поселений Волосовского муниципального района,  Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Принять полномочия контрольно-счетных органов муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля для их исполнения контрольно-счетной комиссией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2020 год за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджетов поселений Волосовского муниципального района Ленинградской области в бюджет муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
Главным администратором и главным распорядителем средств межбюджетных трансфертов определить Администрацию муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
           2.  Заключить с советами депутатов поселений Волосовского муниципального района Ленинградской области Соглашения о передаче контрольно-счетной комиссии муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района  Ленинградской области в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава  муниципального образования
Волосовский  муниципальный  район                                             С.А.Фролов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

от 11 декабря 2020 года  № 35
Полномочия контрольно-счетных органов муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области

по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, принимаемые  контрольно-счетной комиссией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области для их исполнения
	№ п/п
	Наименование полномочия, принимаемого контрольно-счетной комиссией Волосовского муниципального района
от поселений Волосовского МР
	Срок, на который заключается соглашение
	Наименование  сторон при заключении соглашения

	Сведения о передаче материальных ресурсов, необходимых для осуществления  передаваемых полномочий
	Объем межбюджетных трансфертов     (рублей)

	1
	осуществление внешнего муниципального финансового контроля
	2020 год
	Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район  - совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
	Не требуется
	30712,00

	2
	осуществление внешнего муниципального финансового контроля
	2020 год
	Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район  - совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение
	Не требуется
	30712,00

	3
	осуществление внешнего муниципального финансового контроля
	2020 год
	Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район  - совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение
	Не требуется
	30712,00

	4
	осуществление внешнего муниципального финансового контроля
	2020 год
	Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район  - совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение
	Не требуется
	30712,00

	5
	осуществление внешнего муниципального финансового контроля
	2020 год
	Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район  - совет депутатов муниципального образования Рабитицкое сельское поселение
	Не требуется
	30712,00

	6
	осуществление внешнего муниципального финансового контроля
	2020 год
	Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район  - совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение
	Не требуется
	30712,00

	7
	осуществление внешнего муниципального финансового контроля
	2020 год
	Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район  - совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение
	Не требуется
	30712,00